
 1 

 

 
Pozn.: ZZVZ, zákon – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 11 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy: 

Zadavatel pro úplnost uvádí k požadavku definovaném v hlavním dokumentu Systému 

kvalifikace: 3.4 Technická kvalifikace – iii. Seznam technického vybavení 

Původní text SK upravuje o červeně značené revize: 

Tuto technickou kvalifikaci splňuje Dodavatel, který prokáže, že on sám nebo jiné osoby, 

prostřednictvím kterých prokazuje tuto část kvalifikace mají k dispozici technické vybavení a 

mechanizační prostředky potřebné k plnění předmětu VZ, a to především: 

a) čestné prohlášení, že dodavatel je oprávněným uživatelem software způsobilého k plnění 

grafické části zakázky s možností výstupů ve formátu *.DGN ve verzi odpovídající alespoň 

Bentley Map V8i (SELECTseries 3 a vyšší), a to na základě legálně získané licence (v 

případě sdružení doloží každý člen sdružení);  

b) čestné prohlášení, že dodavatel má k dispozici další softwarové a hardwarové vybavení 
pomocí kterého je schopen plnit předmět veřejné zakázky:  

• alespoň 1 zařízení (plotr) pro velkoformátový barevný tisk (C-M-Y-K) umožňující tisk ve 
formátu alespoň A1, a to na médium podávané jak z podavače, tak z role;  

• software, který umožňuje realizovat technické výkresy, např. atypické konstrukce, 

stavební výkresy ve formátu *.DWG (verze 2018 nebo novější)  (dodavatel, resp. každý 

člen sdružení, musí být oprávněným uživatelem software na základě legálně získané 

licence) ; a zároveň  

• software způsobilý k plnění části zakázky s možností výstupů ve výměnném formátu 

*.GML (GML-EGD).  

 
POZN. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v podmínkách vymezených v zadávacích řízeních 
navazujících na Systém kvalifikace může zadavatel požadovat, aby vybraný dodavatel splnil 
další požadavky na vybavení případně další podmínky a v rámci své součinnosti před podpisem 
smlouvy doložil prostřednictvím čestného prohlášení, že vlastní, nebo disponuje dalším 
softwarovým a hardwarovým vybavením pomocí kterého bude dodavatel schopen plnit předmět 
veřejné zakázky v oblasti elektronizace. 
 
 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO 28085400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE (dále jen „SK“): 

„Systém kvalifikace – Projektové dokumentace VN, NN“ 

 

Evidenční číslo VVZ: Z2022-014009 



 2 

Způsob prokázání: 

Seznam technického vybavení bude mít formu čestného prohlášení, jímž dodavatel stvrdí, že 

technické vybavení v rozsahu dle výše uvedených bodů bude mít dodavatel k dispozici 

nejpozději ke dni podpisu případné rámcové dohody a dále po celou dobu jejího trvání.  

Podává-li žádost o zařazení do Systému kvalifikace více dodavatelů společně (jako tzv. 

sdružení) je dostačující, aby čestné prohlášení doložil pouze jeden člen sdružení.  

Dodavatel je oprávněn k prokázání tohoto technického kvalifikačního předpokladu využít 

vzorový formulář obsažený v Příloze č. 7 této dokumentace.  

 

Zadavatel v této souvislosti nebude vydávat nové aktualizované podmínky SK, neboť se jedná pouze o 

výklad.  

 

V Brně  

 

 

 

 

EG.D, a.s. 

Mgr. Lenka Štěrbová 

Manažer veřejných zakázek 


		2022-08-22T13:13:22+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




